ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa, para reforma e ampliação da
E.M.E.F JOSÉ BRAZ DO NASCIMENTO.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Oriundos de convênio, se houver, e Recursos
Próprios do Município de Passagem: 02.040 - 12 361 3007 1003 -
795.4490.51 - 12 365 2001 1004 - 796.4490.51 - 12 365 2001 1005 -
068.4490.51 - 12 361 2001 1044 - 794.4490.51 - 793.4490.51
VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
CT Nº 00043/2017 - 12.04.17 - NOBREGA E SOUZA
CONSTRUÇÕES LTDA - ME - R$ 40.169,20

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

00022/2017
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial nº 00022/2017, que objetiva: Contratação de empresa para
execução de serviços técnicos contábeis, para elaboração e
transmissão de: GFIP, DIRF, RAIS, DCTF e GPS; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a:
PREVICON ASSESSORIA CONTÁBIL - R$ 25.200,00.

Passagem - PB, 12 de Abril de 2017
MAGNO SILVA MARTINS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços técnicos
contábeis, para elaboração e transmissão de: GFIP, DIRF, RAIS, DCTF
e GPS.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00022/2017.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.020 - 04
122 3004 2005 - 113.3390.36 - 117.3390.39 / 02.030 - 04 123 3004
2008 - 158.3390.36 - 159.3390.39
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
CT Nº 00042/2017 - 12.04.17 - PREVICON ASSESSORIA CONTÁBIL
- R$ 25.200,00

 Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990             Passagem-PB, segunda feira 12 de abril de 2017        Tiragem: 50 exemplares